
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

FAKULTETI 1 ARTIT SKENIK

DEPARTAMENTI SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI& KOREOGRAFI

PLANI MÉSIMOR

PROGRAMI STUDIMIT BACHELOR NÉ SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI

VITI AKADEMIK 2023-2024

VITI 1 VITI 11 VITI 111

B

c

LÉNDÉT PÉR SECILIN MODUL

HISTORIARTI FIGURATIV
PSIKOLOGJI ARTI
ESTETIKE

SKENOGRAFI
SKENOGRAFI FILMI DHE TV
KOSTUMOGRAFI
KOSTUMOGRAFI PERFORMANCE

90

60

30

LÉNDÉ BAZÉ - pérgatitje metodologjikedhe kulturé e pérgjithshme
60 Leksion Provim.

30 Leksion Provim.

30 Leksion Provim.

LÉNDÉ KARAKTERIZUESE -

330 33() L. Speciale Provim.

180 180 L. Speciale Provim.

330 33() L. Speciale Provim.

180 200 Speciale Provim.

pirgatitje per disiplinén shkencore -artistike

1

16

16
32

19

19
38

11

15

15

30

LENDÉ NDÉRDISIPLINORE/INTEGRUESE -

PIKTURE
INTER DIZAJN
IMAZH FILMI
PATRON

HISTORI TEATRI
REGJI
REGJI TELEVIZIVE
FOTOGRAFI

KULTUREGJUHE
AFTESIM&INFORMACION
ANATOMI

360

120
60

120

30

30

30

30

30

30

30

300
100

30

60

30

30

30

30

30

30

30

L. Speciale

L. Speciale

L. Speciale

L. Speciale

Leksion

Leksion

. Speciale

. Speciale

Leksion

Leksion

Leksion

Provim .

Detyrim

Detyrim

Detyrim

L ND
Detyrim

Detyrim

Detyrim

Detyrim

Detyrim

Detyrim

Detyrim

1

rofile dhe grup-löndé me zgjedhje

13

ME ZGJEDHJE

15

100

32

12
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